

Dodavatel:		IČ:	64053580	DIČ:	CZ64053580
LOSAN s.r.o.		Sídlo:	LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, Ústí nad Labem, 40001		
Pobočka Teplice		Tel.:	417 562 681	Fax:	417 562 681
Alejní 2785		Banka:	Fio banka, a.s.	E-mail:	tp@losan.cz
415 01	Teplice	Účet:	2900339359/2010 , v.s.: 4200233 , k.s.: 0008		

Datum vystavení: **19.3.2020**
 Datum zdanit. plnění: **19.3.2020**
 Splatnost: **26.3.2020**
 Způsob platby: Příkazem
 Doprava: Osobně
 Vytvořil: Prodejna Teplice
 Fakturovat: s DPH
 Objednávka č.: OP4200128

Odběratel: (13159)	
AQUACENTRUM p.o.	
A. Jiráska 3149	
41501 Teplice	
IČ: 68975490	DIČ:
Tel.: 606639696	Fax:
E-mail: aquacentrum@razdva.cz	

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkem
297400	i-tec MYSAFE USB 3.0 1x 3.5" HDD SATA external CASE	2	423.50	21	847.00	177.87	1 024.87
294312	Nedis CCGP61100BU20 - USB 3.0 Kabel A Zástrčka - B Zástrčka 2 m M	2	116.77	21	233.54	49.04	282.58
247994	i-Tec USB3.0 HUB 4port, nabíjení	2	408.00	21	816.00	171.36	987.36
323736	Philips LCD 243V7QDAB 23,8" IPS/1920x1080/10M:1/5ms/250 cd/VGA/DV	2	2 388.43	21	4 776.86	1 003.14	5 780.00
271420	Logitech klávesnice s myší Wireless Combo MK540 ADVANCED, CZ/SK, U	1	1 310.74	21	1 310.74	275.26	1 586.00
623	SERVIS - Doprava ve městě - paušál	3	123.97	21	371.91	78.10	450.01
309911	D-Link DWA-582 WiFi AC1200 DualBand PCIe Adapter	2	777.91	21	1 555.82	326.72	1 882.54
289745	CSP Office 365 Business roční platba	1	2 776.00	21	2 776.00	582.96	3 358.96
1189	SERVIS - Práce technika u zákazníka 30 min.	10	289.26	21	2 892.60	607.45	3 500.05
310243	HAL3000 EliteWork 119 / Intel i5-9400F/ 8GB/ N710/ 240GB/ W10 Pro	1	12 385.12	21	12 385.12	2 600.88	14 986.00
315518	HAL3000 EliteWork 119 / Intel i5-9400F/ 8GB/ N710/ 240GB/ W10 Pro	1	12 385.12	21	12 385.12	2 600.88	14 986.00
226410	NORTON SECURITY DELUXE 3.0 CZ 1 uživatel pro 5 zařízení na 12 měsíců	1	818.18	21	818.18	171.82	990.00
320804	Lenovo ThinkBook 13s-IML i5-10210U/8GB/512GB SSD/integrated/13,3" F1	1	19 770.00	21	19 770.00	4 151.70	23 921.70

QR kód k platbě:



Celková hodnota faktury v Kč: 73 736.06
 Již zapláceno: 0.00
 Celkem k úhradě: 73 736.06

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkem
21%	60 938.89	12 797.17	73 736.06

Odběratel potvrzuje, že je seznámen s Obchodními podmínkami LOSAN s.r.o., kterými se řídí reklamace, mimosoudní řešení sporů a zpětný odběr elektroodpadu. OP jsou k vyzvednutí v prodejně nebo na www.losan.cz. LOSAN s.r.o. má zajištěno nakládání s elektroodpadem a obalovým materiálem. Poplatek za elektroodpad a autorské odměny jsou zahrnuty v ceně zboží, pokud nejsou na dokladu uvedeny zvlášť. Děkujeme za Váš nákup a těšíme se, že nás opět navštívíte.

Fakturu převzal, podpis:

OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10071